
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

15 березня 2023 року №68

Про  надання  статусу  дитини,
позбавленої  батьківського
піклування

Керуючись  статтями  5,  11,  12  Закону  України  «Про  забезпечення
організаційно-правових  умов  соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,
позбавлених батьківського піклування»,  статтями 55,  63  Цивільного  кодексу
України, статтями 243, 244 Сімейного Кодексу України, Законом України «Про
охорону дитинства», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від
24.09.2008  року  №  866  «Питання  діяльності  органів  опіки  та  піклування,
пов’язаної  із  захистом  прав  дитини»,  на  підставі  рішення  Чортківського
районного  суду  від  15.06.2018  року  по  справі  608/505/18  про  позбавлення
батьківських  прав  ************щодо  її  малолітніх  дітей  ************,  та
висновку ЧЦМЛ  ЛКК за *про неможливість гр. ******* за станом здоров’я
виконувати  батьківські  обов’язки  щодо  його  малолітніх  дітей  *******,  та
*********., керуючись статтями 34, 40, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті
59 «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий  комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування:
– *******************.;
– ************, жителям м. Чортків,
2.  Призначити  опікуном  над  дітьми,  позбавленими  батьківського

піклування,  **********.,  **************,  та  їхнім  житлом  і  майном  дідуся
**********, жителя міста Чортків.

3.  Закріпити  за  дітьми,  позбавленими  батьківського  піклування  ****,
******, житлову площу за адресою: Тернопільська обл., Чортківський р., .

4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА.
Заступник міського голови 
з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради                           Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА


